СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия , г. Челябинск, ул ., Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

www. sskuгal . ru , e-mail: info@sskuгal . ru
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«08» декабря 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

N2 10

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной Форме) : 07 декабря 2017 г.
Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора
Лицо , ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Разумова Наталья Михайловна,
исполняющая обязанности генерального директора сек УрСиб.
Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1 . Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой », Председатель Правления ;
2 . Абдрахманов Вячеслав Равильевич- Независимый член Правления ;
3 . Аржевитин Геннадий Иванович - Независимый член Правления ; Заслуженный строитель РФ
4.Букреев Александр Сергеевич- Председатель совета директоров 000 «СК Легион» ;
5 . Горбунов Анатолий Павлович - Член совета директоров Магнитогорского управления открытоф
акционерного общества « Южуралэлектромонтаж»
6.Гущин Алексей Иванович -Директор 000 «Строительный комплекс» ;

7.Лакницкий Олег Владимирович- Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой »;
8 .Депершмидт Александр Николаевич- Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж- 1 »;
9 . Чумиков Алексей Михайлович - Начальник управления капитального строительства Открытоf
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат» ;
10 . Янов Николай Иванович - Независимый член Правления , Почетный строитель России , депут т

Законодательного Собрания Челябинской области
11 . Кормакава Елена Геннадьевна - Председатель Совета директоров Закрытого акционерно о
общества Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объекгов
Гасгортехнадзора «Диагностика».

Общее число членов Правпения- 11.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 11 .
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб>>
РЕШИЛИ: Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой
организации ССК УрСиб следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

1 000 'ЖИЛПРОМСТРОИ" 1067415048470 7415051527
2 000 "РЕМКОМСТРОИ" 1164501050427 4501206313
3 000 "МБ-ТРАНС" 1087445002820 7445039968
4 000 "СТРОИМОНТАЖ" 1157 456002692 7456026720
5 000 ПРОЕКТНО-ИЗЫСКАТЕЛЬСКАЯ 1147448010071 7448050906

КОМПАНИЯ "ГЕНПЛАН"

6 000 "СТРОИТЕЛ ЬНО-МОНТ АЖНОЕ 1137453009836 7453260088
УПРАВЛЕНИЕ "СТРОЙПРОМ"